Ne no
c6.peuenTtyp

223c62005

14c62005
462c62021

359c62002

8462005

26862005
203c62005

342¢62005

388c62005

HanmeHoBaHWe 611043 U KyMHAPHbIX
n3nenni

3 oeHb
3aBTpak
SANEKAHKA 13 TBOPOI'A CO
CrywEeEHHbIM MOJTOKOM
XJEB PYXAHHOW
MACNO C/IMBOYHOE
KAKAO C MOJIOKOM

MToro 3a 3aBTpak

2-h 3aBTpak
HAMMTOK OBOLLHOW B
ACCOPTUMEHTE

MToro 3a BTOpOW 3aBTpak
Obep

BEOPLL, C ®ACO/IbIO N KAPTO®E/IEM
CO CMETAHON
KOT/IETbI 3 TOBAAMHbI
MAKAPOHbI OTBAPHbIE C MAC/IOM
XJTEB MWEHNYHB IV
KOMIMOT N3 CBEXXUMX ABJTOK
MNToro obep

MongHuk

HAMNTOK 3 MN/10400B
LUMMOBHMKA

BY/IOUKA YMHULIA A0,

MToro 3a nongHmMK
MTOTIO 3a feHb:

LTICniuU

Bbixoa
ontoaa, r

100/10

3aBeqyto!

Xummyecknia coctas\oM?
Knpbl

Benkn
204 84
2,04 0,36
0,05 41
2,48 2,18
24,97 15,04
05 0
0,5 0
2,16 3,06
11,87 13,33
3,8 46
41 0,7
0,15 0
22.08 21,69
0,15 0
175 2.8
1,9 2,8
49,45 39,53

_Arcus

1194
0,05

10,35
55,34

25,83

25,83

12,15
13,59
31,7

26,9
105,34

20

14,7
34,7
221,21

?5
Aoy TBEpx)AeHO:

L'$b21 «CONHBILWKO» C. Y NbAHOBKA

T} —

raaoc T KKan

290

37,5
70,5
458

68,33

68,33

a
211
1424,93

ButamuH
C

0,53
0,53

72

o O

11,2

29,73

LieHa,py6

50,01
192
4,85
8,34
65,12

18,97
18,97

8,08

37,46
99
333
551
64,28

4,19

11,52
15,71
164,08



