Заведующая МКДОУ АС 2021 «Солнышко» с. Ульяновка
Л.Е.Красноусова

Меню (ЯСЛИ) на 1-2 квартал 2025 года

№ по	Наименование блюда и кулинарных изделий	Выход блюда, г	Химический состав блюд			энерг.	Витамин	Цена,руб
сб.рецептур			Белки	Жиры	Углеводы мин 2030	ценн. 218 Ккал	С	
	3 день							
	Завтрак							
223сб2005	ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА СО СГУЩЕННЫМ МОЛОКОМ	100/10	20,4	8,4	33	290	0	50,01
	ХЛЕБ РЖАННОЙ	30	2,04	0,36	11,94	60	0	1,92
14сб2005	МАСЛО СЛИВОЧНОЕ	5	0,05	4,1	0,05	37,5	0	4,85
462c62021	КАКАО С МОЛОКОМ	150	2,48	2,18	10,35	70,5	0,53	8,34
	Итого за завтрак		24,97	15,04	55,34	458	0,53	65,12
	2-й завтрак							
359сб2002	НАПИТОК ОВОЩНОЙ В АССОРТИМЕНТЕ	150	0,5	0	25,83	68,33	10	18,97
	Итого за второй завтрак		0,5	0	25,83	68,33	10	18,97
	Обед							
84сб2005	БОРЩ С ФАСОЛЬЮ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ	150/5	2,16	3,06	12,15	84,9	7,2	8,08
268сб2005	КОТЛЕТЫ ИЗ ГОВЯДИНЫ	60	11,87	13,33	13,59	199,7	0	37,46
203сб2005	МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ	130	3,8	4,6	31,7	195	0	9,9
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	4,1	0,7	21	106	0	3,33
342сб2005	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	150	0,15	0	26,9	102	4	5,51
	Итого обед		22,08	21,69	105,34	687,6	11,2	64,28
	Полдник							
388сб2005	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА	150	0,15	0	20	120	8	4,19
	БУЛОЧКА УМНИЦА ЙОД	50	1,75	2,8	14,7	91	0	11,52
	Итого за полдник		1,9	2,8	34,7	211	8	15,71
	ИТОГО за день:		49,45	39,53	221,21	1424,93	29,73	164,08